П Р О Т О К О Л  № __2
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: г. (пос.) Кинешма , ул. Наволокская______, дом № 1а

г.Кинешма «__02 » февраля_____ 2018г.
Инициатором проведения общего собрания является Французова Любовь Владимировна
IКв.№ 32). на основании св-ва о гос.регистрации права Н 208129 от 03 сен тября 1999г.
Дата проведения собрания « 02 » Февраля_______ 2 0 1 8 _______ _г.
Место(адрес) проведения собрания ул.Наволокская,д. 1 а ,во дворе дома  •
Время проведения собрания: 16-00 часов
Дата и место подсчета голосов : ул. Наволокская.д. 1а,кв32,у инициатора собрания
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
93J 7,8 _голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании- 93 17.8
голосов ______100 %

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
Повестка дня собрания

1. О р га н 11 за ц и о и и ы е вопросы.
2. Строительство газопровода к нежилому помещению
№ 1001 с установкой газового котла(теплогенератора) мощностью не более 100 кВТ,

'г

По первому вопросу заслушали Ф ранцузова Л .В*. (кв. № __32__), который предложи.ы
избрать председателем собрания Кузин^ H.G. (кв. №_18_),

секретарем собрания Скоморохова 10.10.(кв.63), счетную комиссию в составе _  .3 -х чс
ловек: Французову Л.В.(кв. № 32 ), Крапивину О.В,(кв.72),Зайцеву А.В.(кв.58)

Р езул ьтат гол осо ва и и я :
ЗА 9317.8 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством го

лосов __ 100 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение \ iBcp
лить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечисленном составе.

По второму вопросу заслушали Ф ранцузову Л.В. (кв. №  32). который (ая) предложила р ;нрс
шить строительство газопровода к нежилому помещению
№> 1001 с установкой газового котла(теплогенератора) мощностью не более 100 кВ Г.

Результат голосования:
ЗА 93 17.8 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение разрешим,

строительство газопровода к нежилом) помещению
.V'! 1001 с ус тановкой газового котла(теплогенератора) мощностью не более 100 кВТ.

■>